plat.+porta,UNE-EN 40-5,

BHW8-06IY 1,000 u 47,26 47,26P.p.accessoris p/columnes
C150-002X 0,316 h 58,10 18,36Camió cistella h=10m
A%AUX001 10,000 % 21,42 2,14Despeses auxiliars sobre la mà

d'obra
0,000 % Costos indirectes 565,34 0,00

Total per u ............: 565,34
Són CINC-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE
CÈNTIMS per u.

Annex de justificació de preus Pàgina 1

4 PHNE-AI0J… u Lluminària model Pirita de la casa Frepi o
similar composada per un capçal solar Led CCT
per a columna d'alumini cabat ral 7016 gris
antracita i panell solar de 40W/4V de silici